ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от 12.12.2016 г.

№  139
Об итогах муниципального конкурса творческих работ

«Безопасное движение».

В целях совершенствования деятельности по предупреждению дорожно-транспортных происшествий с участием детей и подростков, развития серьезного отношения и интереса к изучению и соблюдению правил дорожного движения; пропаганды безопасности дорожного движения средствами наглядной агитации в рамках Школы Безопасности «Дети-дорога-автомобиль!», в период с 16 ноября по 9 декабря был проведен муниципальный конкурс творческих работ «Безопасное движение» (далее – Конкурс). В конкурсе приняли участие более 70 детей.
На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Присвоить в номинации «Рисунок»
1.1. в младшей возрастной категории:
I место – Яфаровой Алине, обучающейся филиала МБОО СОШ села Карновар в селе Сулеймановка (руководитель – Вагапова Н.У.);
II место – Ханкиной Альбине, обучающейся филиала МБОО СОШ села Карновар в селе Сулеймановка (руководитель – Вагапова Н.У.);

III место – Биккиняевой Самире, обучающейся МБОО СОШ села Карновар (руководитель – Тренгулова Н.Н.).
1.2. в средней возрастной категории:

I место – Салимовой Диане, обучающейся МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина села Неверкино (руководитель – Кашаева О.В.);
II место – Ведишеву Дмитрию, обучающемуся МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина села Неверкино (руководитель – Кувшинова С.А.);
1.3. в старшей возрастной категории:

I место – обучающимся 9 Б класса, МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина села Неверкино (руководитель – Давыдова М.А.);
II место – обучающимся 10 А класса, МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина села Неверкино (руководитель – Насырова С.Х.);

III место – Денисовой Виктории, обучающейся МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина села Неверкино (руководитель – Сиротина Г.М.).
2. Присвоить в номинации «Листовка по безопасности дорожного движения»
I место – Кузяхметову Марату, обучающемуся МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино (объединение «ЮИД» руководитель – Кузяхметова А.А.);

II место – Демаеву Амиру, обучающемуся МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино (объединение «Неверкинские ребята», руководитель – Боярова И.А.).
3. Присвоить в номинации «Поделка»

3.1. в младшей возрастной категории:
I место – Разаковой Регине и Ерофеевой Ангелине, обучающимся МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино («Буратино», руководитель – Шабакаева Г.И.);
II место – Разаковой Лилии, обучающейся МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино (студия «Мир моих увлечений», руководитель – Шабанова А.В.);
III место – обучающимся 3 класса МБОО СОШ села Алеево (руководитель – Салихова А.А.).
3.2. в средней возрастной категории:
I место – Насыровой Сурие и Рамазановой Динаре, обучающимся МБОО СОШ села Алеево (руководитель – Салихова С.М.);

II место – Кузяхметову Марату, МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино (объединение «ЮИД» руководитель – Кузяхметова А.А.);

III место – Хаметовой Гузель, обучающейся МБОО СОШ села Карновар (руководитель – Алимова Р.З.).
3.3. в старшей возрастной категории:

I место – Кокшиной Алёне, обучающейся МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина села Неверкино (руководитель – Ендуткина И.А.);

II место – Морозовой Евгении, обучающейся МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина села Неверкино (руководитель – Кокшина Т.И.).
3.4. в возрастной категории 5-7 лет:

I место – группе «Звездочки» МБДОУ детский сад № 2 села Неверкино.
4. Наградить победителей и призеров муниципального Конкурса грамотами и призами Начальника ОГИБДД ОеМВД России по Неверкинскому району.
5. Объявить благодарность участникам Конкурса согласно приложения 1.
6.Руководителям образовательных организаций:

6.1 Проанализировать итоги муниципального Конкурса.
6.2 Определить меры поощрения педагогов, подготовивших победителей и призёров Конкурса.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования

Неверкинского района

          О.А.Тарасова
Приложение 1

Объявить благодарность участникам Конкурса:
1. Улбутовой Анастасии, обучающейся МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина села Неверкино;
2. Обучающимся 9 «А» класса МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина села Неверкино;
3. Абузяровой Зульфие, обучающейся МБОО СОШ села Карновар;
4. Музяфярову Самиру, обучающемуся МБОО СОШ села Карновар;

5. Аюповой Лилии, обучающейся МБОО СОШ села Карновар;

6. Тренгуловой Лии, обучающейся МБОО СОШ села Карновар;

7. Биккиняеву Марату, обучающемуся МБОО СОШ села Карновар;
8. Абузярову Рамису, обучающемуся МБОО СОШ села Карновар;

9. Салюкову Ильнуру, обучающемуся МБОО СОШ села Карновар;
10. Коллективу обучающихся объединения «Буратино» МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино;
11. Злобиной Елизавете, обучающейся МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино;
12. Кузяхметовой Диане, обучающейся МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино;
13. Елакову Никите, обучающемуся МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино;
14. Сиротиной Анне, обучающейся МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино;
15. Навныко Валерии, обучающейся МБОУ ДОД ЦДТ села Неверкино;
16. Хусяиновой Лиане, обучающейся МБОУ ДО ЦДТ села Неверкино;
17. Аитову Ильнару, обучащемуся МБОО СОШ села Алеево;

18. отряду «ЮИД» МБОО СОШ села Алеево;

19. Айсину Абдурахману, обучающемуся МБОО СОШ села Алеево;

20. Юсупову Рашиду, обучающемуся МБОО СОШ села Алеево;

21. Насыровой Айгуль, обучающейся МБОО СОШ села Алеево;

22. Абубекерову Камидю, обучающемуся МБОО СОШ села Алеево.